
27 résultats - 01/02/2024Commune(s) : Quiberon, Plouharnel, Saint-Pierre-Quiberon

Du 01-02-2024 au 29-02-2024

 

 

 

 

 

Marché à Saint-Pierre-Quiberon
Marché traditionnel de St Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année. Marché
alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Les 01/02/2024 à 08:00, 08/02/2024 à 08:00, 15/02/2024 à
08:00, 22/02/2024 à 08:00 et 29/02/2024 à 08:00

 Place du Marché 02 97 30 92 00

Visites d'entreprises à Quiberon
Visite et Dégustation de la Belle-Iloise
Découvrez l'usine de la Belle-Iloise à Quiberon. Une
visite gratuite et guidée de 45 minutes qui allie la
découverte d'une conserverie moderne,…
Tarif adulte : Gratuit
Les 01/02/2024 à 11:00, 02/02/2024 à 11:00, 06/02/2024 à
11:00, 07/02/2024 à 11:00, 08/02/2024 à 11:00, 09/02/2024 à
11:00, 13/02/2024 à 11:00, 14/02/2024 à 11:00, 15/02/2024 à
11:00, 16/02/2024 à 11:00, 20/02/2024 à 11:00, 21/02/2024 à
11:00, 22/02/2024 à 11:00, 23/02/2024 à 11:00, 27/02/2024 à
11:00, 28/02/2024 à 11:00 et 29/02/2024 à 11:00

 Zone Artisanale de Plein-Ouest 02 97 50 08 77

Marché à Plouharnel
Marché Traditionnel de Plouharnel
Toute l'année, retrouvez un marché alimentaire au
centre ville les vendredis de 9h à 12h.
Tarif adulte : Gratuit
Les 02/02/2024 à 08:00, 09/02/2024 à 08:00, 16/02/2024 à
08:00 et 23/02/2024 à 08:00

Place du Général de Gaulle

Concert | Gastronomie | Animation locale (Kermesse / Loto...)
à Quiberon
Dîners Music Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en Live au
restaurant du Kasino. Formule à 25€ (Plat + Dessert) +
5€ offerts en ticket de jeu. Découvrez…
Tarif adulte : Payant
Les 02/02/2024 à 19:00, 09/02/2024 à 19:00, 16/02/2024 à
19:00 et 23/02/2024 à 19:00

 1 Boulevard René Cassin 02 97 50 23 57

Marché à Quiberon
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année. Marché
alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Les 03/02/2024 à 08:00, 10/02/2024 à 08:00, 17/02/2024 à
08:00 et 24/02/2024 à 08:00

 Place du Varquez 02 97 30 24 00

Bals / Fêtes de village à Plouharnel
Soirée tartiflette
A 18h30. Soirée organisée par l'APEL de l'école Notre
Dame des Fleurs. Tous en tenue montagnarde !
Tartiflette et Dance Floor ! Repas sur place ou à…
Tarif adulte : Payant
Le 03/02/2024 à 18:30

Espace Culturel Place Saint-Armel

Jeune public | Portes ouvertes à Quiberon
Démonstration gratuite de travail au tour de potier
Tous les samedis de 15h à 16h. Démonstration gratuite
dans un atelier de céramiste potier à Quiberon. Assistez
à la création d'un vase au tour de…
Tarif adulte : Gratuit
Les 03/02/2024 à 15:00, 10/02/2024 à 15:00, 17/02/2024 à
15:00 et 24/02/2024 à 15:00

 6 rue du Noroît PA Plein Ouest 0767071011

Cinéma / Court-métrage à Quiberon
Projection Spéciale " Les Dévoilés "
A 17h. Documentaire de Yannick Charles sur les
coureurs des mers, marins océaniques et compétiteurs
de haut niveau interviewés à Lorient. En présence…
Tarif adulte : 9 €
Le 04/02/2024 à 17:00

 Cinéma Le Paradis 02 97 50 17 20

Théâtre à Plouharnel
Théatre "Le voyageur sans bagage"
Samedi à 20 h30 et Dimanche à 15h. La troupe des
Sables Blancs joue "Le voyageur sans bagage", une
pièce de Jean Anouilh. Une phrase présentant la…
Tarif adulte : 10 €
Les 10/02/2024 à 20:30 et 11/02/2024 à 15:30

Espace Culturel 2 Place Saint-Armel
06 79 64 93 52

Sports à Quiberon
Jeux d'hiver
De 10h à 18h. Jeux d'hiver à l'Espace Louison Bobet,
manifestation organisée par la Ville de Quiberon.
Journée dédiée aux enfants !
Tarif adulte : Gratuit
Le 10/02/2024 à 10:00

Palais des Congrès Boulevard René Cassin

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de

report ou d'annulation de la part des organisateurs.



 

 

 

 

 

 

 

Forum / Rencontre / Dédicace | Meeting à Quiberon
Café de l'Amitié
A partir de 15h. Dans ce temps hivernal, retrouvons
nous pour réchauffer nos cœurs le troisième lundi du
mois pour un moment fraternel dans une…
Tarif adulte : Gratuit
Le 12/02/2024 à 15:00

Bar Le Galopin Place de la Duchesse Anne

Balades nature à Plouharnel
Observons les oiseaux et autres curiosités
naturalistes de la baie de Quiberon
De 10 h à 12 h. La baie de Quiberon accueille une
importante population d'oiseaux hivernants à cette
période de l'année. Zone de quiétude et…
Tarif adulte : 4.5 € Tarif enfant : 0 €
Les 13/02/2024 à 10:00 et 28/02/2024 à 10:00

0647895980

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public à Plouharnel
Contes - Café sur le thème de l'Amour
A partir de 11 h. Contes pour enfants dès 3 ans et café
pour les accompagnants. Spéciale St Valentin !
Tarif adulte : Gratuit
Le 14/02/2024 à 11:00

Médiathèque Municipale Place Saint-Armel
02 97 52 45 04

Balades nature à Quiberon
Observons les oiseaux et autres curiosités
naturalistes de la baie de Quiberon
De 10h à 12h. Les coups de vent hivernaux poussent
laridés et limicoles à la côte. Zone de quiétude et
d’alimentation la pointe de Conguel est un…
Tarif adulte : 4.5 € Tarif enfant : 0 €
Les 14/02/2024 à 10:00, 21/02/2024 à 10:00 et 27/02/2024 à
10:00

Pointe de Conguel Boulevard du Conguel
06 47 89 59 80

Balades nature à Saint-Pierre-Quiberon
Observons les oiseaux et autres curiosités
naturalistes de la Côte Sauvage
De 14h30 à 16h. La Côte Sauvage en hiver, un
spectacle qui se renouvelle en permanence. L'occasion
d'observer les oiseaux avec notamment les pipits,…
Tarif adulte : 4.5 € Tarif enfant : 0 €
Le 14/02/2024 à 14:30

06 47 89 59 80

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public à Plouharnel
Bébés lecteurs à la médiathèque
De 10h. Pour les enfants entre 0 et 3 ans.
Tarif adulte : Gratuit
Le 15/02/2024 à 10:00

 Place Saint-Armel 02 97 52 45 04

Contes / Lectures / Poésie à Plouharnel
Book Club - Club des lecteurs
A 17h30. Vous adorez lire ou bien vous avez envie de
vous y mettre mais vous manquez d'idées lectures ?
Rejoignez-nous pour échanger en toute…
Tarif adulte : Gratuit
Le 16/02/2024 à 17:30

Médiathèque Municipale Place Saint-Armel
02 97 52 45 04

Ateliers / Stages à Quiberon
Atelier Gourmand " Tiramisu "
A 14h. La médiathèque propose un atelier gourmand
"tiramisu".
Tarif adulte : Gratuit
Le 17/02/2024 à 14:00

 Médiathèque Rue Michelet 02 97 50 44 15

Exposition | Peinture | Photographie à Quiberon
Exposition " Observons les oiseaux"
Avec cette exposition mêlant panneaux, réalité
augmentée et supports pédagogiques, le visiteur devient
un ornithologue en herbe et découvre les…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 17/02/2024

 Médiathèque Rue Michelet 02 97 50 44 15

Vide greniers Braderie à Plouharnel
Vide-dressing Vint"ÂGE"
De 10h à18h. Vide-dressing spécial Enfants organisé
par l'association Tribü (Amicale Laïque de l'école de
l'Océan ) Buvette sur place. Plus de 20…
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Le 18/02/2024 à 10:00

Espace Culturel Place Saint-Armel

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public à Quiberon
Bébés lecteur
A 10 H 30 . Rendez-vous des Bébés lecteurs à la
médiathèque. La médiathèque donne rendez-vous aux
tout-petits autour d'un tapis de lecture…
Tarif adulte : Gratuit
Le 21/02/2024 à 10:30

 Médiathèque 16 Rue Michelet 02 97 50 44 15

Balades nature à Saint-Pierre-Quiberon
Observons les oiseaux et autres curiosités
naturalistes de la Côte Sauvage
De 10h à 12 h. La Côte Sauvage en hiver, un spectacle
qui se renouvelle en permanence. L'occasion d'observer
les oiseaux avec notamment les pipits,…
Tarif adulte : 4.5 € Tarif enfant : 0 €
Les 22/02/2024 à 10:00 et 29/02/2024 à 10:00

06 47 89 59 80

Balades nature à Plouharnel
Observons les oiseaux et autres curiosités
naturalistes de la baie de Quiberon
De 13h30 à 16 h. La baie de Quiberon accueille une
importante population d'oiseaux hivernants à cette
période de l'année. Zone de quiétude et…
Tarif adulte : 4.5 € Tarif enfant : 0 €
Le 23/02/2024 à 13:30

0647895980

Ateliers / Stages | Gastronomie à Quiberon
Cours d'oenologie
A 19h30, au Sparkle, cours d'œnologie s'adressant à
tous ! Thème : Bordeaux VS Bourgogne - présentation
des appellations et encépagement de chacune…
Tarif adulte : 60 €
Le 26/02/2024 à 19:30

 41 Avenue du Général de Gaulle 06 80 96 88 08

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
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 Photographie à Plouharnel
Cours de photographie
A 17h. Cours Photos : dans s le cadre d'un concours
photos qui se déroulera au printemps prochain, la
médiathèque vous propose un cours photos pour…
Tarif adulte : Gratuit
Le 28/02/2024 à 17:00

Médiathèque Municipale Place Saint-Armel
02 97 52 45 04

Visites d'entreprises | Culturelle à Quiberon
Visite de la Maison d'Armorine
Crée en 1946, La Maison d’Armorine perpétue tout le
Savoir-Faire des « Grands-mères bretonnes » en
fabriquant des douceurs sucrées au caramel au…
Tarif adulte : Gratuit
Du 24 au 29/02/2024 à 11:00 et à 15:00

Zone Artisanale Plein Ouest 1 Rue des Confiseurs
02 97 50 24 25

Cinéma / Court-métrage à Saint-Pierre-Quiberon
Film documentaire " la Bretagne par le sentier des
Douaniers GR34 "
A 14h30. Film documentaire de voyage - projection
organisée par Loisirs et Culture en association avec Le
Cercle des Voyageurs 2000 km, c’est la…
Tarif adulte : 9 €
Du 21 au 29/02/2024 à 14:30

Centre culturel Rue Curie
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